AUGUST 1, ST. PETER IN CHAINS

[Errors? help@extraordinaryform.org](mailto:help@extraordinaryform.org)

The chains with which St. Peter the Apostle was fettered from time to time have always been the object of veneration among the faithful. They are preserved in a basilica in Rome, which is called Saint Peter ad Vincula (in chains). The anniversary of the dedication of this church falls on August 1st. The chains of the Apostle Paul are preserved in the Basilica of St. Paul.

The reverence shown to the chains of the two apostles must have been very widely spread in olden times from the moment when Justinian I asked the Pope for "a portion of the chains of the holy apostles, if it were possible" and St. Gregory the Great relates that in his day the faithful were eagerly desirous of the favor of possessing at least a small quantity of the filings of St. Paul's chains.

The chains of St. Peter are in two portions, one having eleven links, shaped so as to hold the hands, and the other twenty-three links, at the end of which are two half circles to hold the neck. Only four links are preserved of the chains which bound St. Paul.

INTROIT Acts 12: 11

Nunc scio vere, quia misit Dóminus Angelum suum, et erípuit me de manu Heródis, et de omni expectatióne plebis Judæórum. (Ps. 138: 1-2)
Domine, probásti me et cognovísti me: tu cognovísti sessiónem meam et resurrectionem meam. Glória Patri et Filio et Spíritui Sancto, sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Nunc scio vere, quia misit Dóminus Angelum suum, et erípuit me de manu Heródis, et de omni expectatióne plebis Judæórum.

COLLECT

Deus, qui beátum Petrum Apóstolum, a vínculis absolútum, illæsum abíre fecísti: nostrórum, quæsumus, absolve víncula peccatórum; et ómnia mala a nobis propitiátus exclúde.

Commemoration of St. Paul

Deus, qui multitudínem géntium beáti Pauli Apóstoli prædicatióne docuísti: da nobis, quæsumus; ut, cujus commemoratiónem cólimus, eius apud te patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

Commemoration of the Machabees

Fratérna nos, Dómine, Mártyrum tuórum coróna lætíficet: quæ et fidei nostræ præbeat increménta virtútum; et multiplici nos suffrágio consolétur. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

LESSON Acts 12: 1-11

In diébus illis: Misit Heródes rex manus, ut affligeret quosdam de ecclésia. Occidit autem Jacóbum fratrem Joánnis gládió. Videns autem quia placéret Judæis, appósuit ut apprehénderet et Petrum erant autem dies Azymórum. Et cum apprehéndisset, misit in cárcerem, tradens quátuor quaterniónibus militum custodiéndum, volens post Pascha producere eum pópulo. Et Petrus quidem servabátur in cárcere. Orátio autem fiébat sine intermissióne ab Ecclésia ad Deum pro eo. Cum autem productúrus eum esset Heródes, in ipsa nocte erat Petrus dórmienti inter duos milites, vinctus caténis duábus: et custódes ante óstium custodiébant cárcerem. Et ecce Angelus Dómini ástitit: et lumen refúlsit in habitáculo: percussóque látere Petri, excitávit eum, dicens: Surge velóciter. Et cecidérunt caténæ de. má nibus ejus. Dixit autem Angelus ad eum: Præcingere, et cálcea te cáligas tuas. Et fecit sic. Et dixit illi: Circúmde tibi vestiméntum tuum, et séquere me. Et éxiens sequebátur eum, et nesciébát quia verum est, quod fiébat per Angelum: existimábat autem se visum vidére. Transeúntes autem primam et secúndam custódiám, venérunt ad portam férream, quæ ducit ad civitátem: quæ ultro apérta est eis. Et exeúntes processérunt vicum unum: et contínuo discéssit Angelus ab eo. Et Petrus ad se revérsus, dixit: Nunc scio vere, quia misit Dóminus Angelum suum, et erípuit me de manu Heródis, et de omni expectatióne plebis Judæórum